PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 023/2021
SESSÃO ORDINARlA

Data 04 de outubro de 2021
Horário 19:30 horas

PROJETO DE LEI N° 015/2021 - SUMULA: Dipõe sobre o
Plano Plurianual para o quadriênio 2022 a 2025 - PARA RECEBER EMENDAS.

PROJETO DE LEI N° 018/2021 - SUMULA: Autoriza o
Município a doar materiais de construção, mão de obra e assessoramento logístico para a
construção em mutirão de 25 (vinte e cinco) casas populares unifamiliares para os sem
terra agraciados pelos lotes constantes na Lei Municipal n° 536/2021, de 12 de maio de
2021 e dá outras providências. Em 2a Discussão e Votação.

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 002/2021 - SUMULA:
Aprova o Cronograma de Execução Mensal de Desembolso da Câmara Municipal de
Alto Paraíso, para o exercício financeiro de 2022, dando outras providências. Em 2a
Discussão e Votação.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná, aos 30 dias do mês de setembro de 2021. -

Assinado de (orma digital por CAMARA MUNICIPAL DE
(AMARA MUNICIPALDEALTO ALTO

PARAISO:95640744000187
'Dados:2021.09.3016:33:36-{)3'00 PARAISO:95640744000187

LUIZ CARLOS DE ARAUJO
- PRESIDENTE-